



UNIUNEA EUROPEANĂ



Instrumente Structurale  
2014-2020

Program Operațional Capital Uman 2014-2020

Axa prioritară nr.3 „Locuri de muncă pentru toți”

Domeniul major de intervenție 3.7 Creșterea ocupării prin susținerea întreprinderilor cu profil non-agricol din zona urbană

Titlul proiectului: „Afacerea mea!”

Beneficiar: „FUNDATIA ZI DESCHISA”	Partener 1: SORSTE S.A. Partener 2: Asociatia de Dezvoltare „EQ”
Numărul de identificare al contractului: POCU/82/3.7/105847 Cod proiect: 105847	

Nr. 060718-01/105847 din 06.07.2018

### ANUNT ACHIZITIE

Data publicarii: 06.07.2018.

#### ACHIZITOR

„FUNDATIA ZI DESCHISA”, cu sediul in Focsani, Calea Moldovei 59, Judetul Vrancea, email zideschisa@yahoo.com, in calitate de achizitor anunta demararea procedurii de achizitie directa privind atribuirea contractului de **furnizare materiale consumabile** pentru implementarea proiectului „Afacerea mea!”, contract finantare POCU/82/3.7/105847, Cod proiect 105847.

#### OBIECTUL ACHIZITIEI

Furnizare de materiale consumabile in cadrul proiectului „Afacerea mea!”, contract finantare POCU/82/3.7/105847, Cod proiect 105847.

Cod CPV: 30192000-1 - accesorii birou; 42964000-1 - echipament de birotica; 30192700-8 – papetarie.

**Se vor achizitiona urmatoarele material consumabile cu specificatiile minime si preturile maxime cuprinse in tabelul de mai jos:**

Nr. crt.	Denumirea produsului	U/M	Cantitate	Pret	Valoare	Obs.
1	Hartie copiator A4 Absolut Paper 80gr/mp 500 coli /top	top	600	12,5	7500	
2	Hartie copiator A3 80gr/mp Absolut Paper 500coli/top	top	55	30,25	1663,75	
3	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii, diferite culori	buc	500	0,6	300	
4	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica,buzunar plastic A4 7.5cm	buc	120	5,85	702	



UNIUNEA EUROPEANĂ

Instrumente Structurale  
2014-2020

5	Caiet A4 cu spira metalica, 4 perforatii pentru indosariere,80 file - dictando/matematica	buc	70	8,35	584,5
6	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie	cutie	50	1,6	80
7	Creion mecanic Tikky 0.5/0.7/09mm Rotring	buc	20	10,9	218
8	Mina creion mecanic 0.5/0.7/0.9mm HB/2B 12 buc/set Rotring	set	20	5,1	102
9	Folie protectie documente A4 50microni 100/set	set	50	0,35	17,5
10	Banda adeziva transparenta 24mm*66m	buc	10	11	110
11	Fluid corector cu pensula pe baza de solvent KORES	buc	10	3,5	35
12	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma sageata	set	90	3,47	312,3
13	Pix cu mecanism Tikky Rotring	buc	25	10,5	262,5
14	Capsator metalic mediu 24/6-24/8 , 35 coli Willgo - negru	buc	10	12,5	125
15	Capse 24/6	cutie	20	1,12	22,4
16	Dosar incopciat 1/1 carton alb 230gr	buc	100	2,03	203
17	Plic C5 siliconic alb	buc	200	0,42	84
18	Plic C4 siliconic alb	buc	500	0,41	205
19	Plic TC4 siliconic kraft cu burdof 5 cm	buc	200	0,9	180
20	Pioneze metalice color 50buc/cutie	cutie	30	2,39	71,7
21	Separatoare carton color 160 g 10*24 cm 100 bucati/set	set	35	7,65	267,75
22	Clipboard carton plastifiat simplu A4	buc	10	25,1	251
23	Suport plastic multitub pt, instrumente de scris	buc	10	41	410
24	Perforator metalic 30 coli	buc	10	70	700
25	Notes autoadeziv 75*75 mm, galben pastel	set	50	3,5	175
26	Mapa carton lucios A4 (320*235mm) 400g cu elastic pe latura mare	buc	50	10	500
27	Calculator de birou CANON WS-1210T	buc	2	55	110
28	USB Flash Drive Kingston 16 GB DataTraveler D100G3, USB 3.0, Negru	Buc	10	26	260
29	DVD uri	Buc	50	1,2	60
<b>TOTAL</b>					<b>15.512,61</b>



UNIUNEA EUROPEANĂ



Instrumente Structurale  
2014-2020

## CERINTE SI DESCRIEREA OBIECTULUI CONTRACTULUI (SPECIFICATII TEHNICE)

Furnizare de materiale consumabile in cadrul proiectului „Afacerea mea!”, contract finantare POCU/82/3.7/105847, Cod proiect 105847, necesare pentru implementarea proiectului „Afacerea mea!”, contract finantare POCU/82/3.7/105847, Cod proiect 105847.

Pentru asigurarea planificarii, coordonarii si administrarii cât mai eficiente a proiectului vor fi furnizate materiale consumabile.

Pentru informatii suplimentare va puteti adresa direct achizitorului, utilizând urmatoarele date de contact: e-mail: zideschisa@yahoo.com; sediul in sediul in Focsani, Calea Moldovei 59 Focsani, Judetul Vrancea, persoana de contact Marcel Carausu - 0773810813.

### SURSA DE FINANȚARE:

- cofinanțare din Fondul Social European prin Program Operațional Capital Uman 2014-2020, Axa prioritară nr.3 „Locuri de muncă pentru toți”, DMI 3.7 Creșterea ocupării prin susținerea întreprinderilor cu profil non-agricol din zona urbană, nr. contract POCU/82/3.7/105847 cod proiect 105847.

### INFORMATII PRIVIND OFERTAREA SI PROCEDURA PENTRU EFECTUAREA ACHIZITIEI:

**Valoarea estimata:** 15.512,61 lei fara TVA cu valorile maxime pe produs specificate in tabelul de mai sus.

**Tip contract:** furnizare

**Durata contractului:** 36 luni

**Tipul procedurii** – achizitie directa

Procedura specifică de atribuire determinată prin aplicarea Ordin MFE 1284/2016 privind aprobarea Procedurii competitive aplicabile solicitanților/beneficiarilor privati pentru atribuirea contractelor de furnizare, servicii sau lucrari finantate din fonduri europene.

**Criterii de atribuire al contractului:** Cel mai mic preț

**Termen limita de depunere a ofertelor:** Ofertele vor fi depuse la sediul achizitorului din Focsani, Calea Moldovei 59, Judetul Vrancea, România, până la data de **13.07.2018, ora 10.00.**

**Modul de obtinere informatii suplimentare:** Informatii cu privire la eventuale clarificări cu privire la achizitie materiale consumabile, pot fi obtinute la email zideschisa@yahoo.com, sau la adresa Focsani, Calea Moldovei 59, Judetul Vrancea, România, persoana de contact Marcel Carausu – 0773810813.

**FUNDATIA ZI DESCHISA**